



## Uppdatering av maratonlandslagets verksamhet 2021

*Utifrån den rådande pandemin, de restriktioner och lagar som gäller och SKF's justeringar i tävlingsprogrammet, justeras maratonlandslagets verksamhet 2021 enligt nedan. Observera att ändringar kan komma utifrån nya förutsättningar från FHM, regeringen och SKF.*

### **Enbart U23/seniorer vid världscupen och inställt deltagande vid EM**

Utifrån en samlad bedömning av smittoläget i Europa, läget i Ryssland just nu och det nationella tävlingsprogrammet har vi beslutat att ställa in svenskt deltagande vid EM i Moskva, Ryssland 8-11/7.

Till världscupen i Paris, Frankrike 19-20/6 har vi utifrån smittoläget och potentiellt problematiska konsekvenser som finns vid ett eventuellt sjukdomsfall, beslutat att enbart cirka sex (6) aktiva i U23 och seniorer tas ut. Hur världscupen med resor och restriktioner kommer genomföras, ges besked efter att bulletin för tävlingen blivit officiell.

### **Uttagningskriterier inför världscupen i Paris, Frankrike**

Uttagning sker utifrån internationella och nationella resultat 2019-2020, samt uttagningsgrundande testlopp över K2 5000m i Jönköping 22-23/5 samt testlopp 29-30/5. Utöver resultatdelarna gäller de tidigare uttagningskriterierna.

### **Testlopp/träningsläger**

Testlopp kombinerat med träningsläger arrangeras 29-30/5 dit senioraktiva bjuds in utifrån internationella och nationella resultat 2019-2020 samt testloppsresultat från K2 5000m 22-23/5. Ort och schema bestäms senast 10/5. Aktiva som aspirerar på landslagsplats till världscupen och/eller VM bör delta vid båda helgerna som är en uttagningsgrundande del. Om resultat saknas inför testloppshelgen, ska ansökan med motivering skickas in och bedöms därefter av förbundskapten. Juniorer bjuds preliminärt inte in, men kan bli aktuella för inbjudan om restriktioner släpps eller förändras.

## **Uttagning till VM**

För uttagning till VM gäller de tidigare uttagningskriterierna, men resultat från den inställda tävlingen i Norrviken, samt Jönköping 8-9/5 byts ut mot testloppshelgen i Jönköping 22-23/5 och testloppshelgen 29-30/5. Med reservation att förändring kan ske utifrån pandemins konsekvenser på tävlingsprogrammet.

**Frågor?** – Kontakta förbundskapten Danny Hallmén på [dannyhallmen@hotmail.com](mailto:dannyhallmen@hotmail.com)